
レンタルオフィスプラン
※料金には別途、消費税がかかります。

Toshincho

部屋番号
301
302
305
306
307

308・310・313・321
322
323
325

426
427
428
431
432

333
335
336

時間
24
24
24
24
24
9～18
24
24
24

24
24
24
24
24

24
24
24

定員
1
2
1
4
1
1
2
2
1

3
4
2
 5
2

5
1
2

ブース内容
個室
個室
個室
個室
個室

ワンデスク
個室
個室
個室

個室
個室
個室
個室
個室

個室
個室
個室

入会金
50,000
70,000
60,000
100,000
70,000
30,000
100,000
100,000
70,000

100,000
100,000
100,000
100,000
70,000

100,000
70,000
70,000

サービス料金（A）
45,000
60,000
45,000
150,000
60,000
27,000
100,000
110,000
46,000

120,000
130,000
60,000
150,000
55,000

140,000
48,000
50,000

共益費（B）
3,000
10,000
5,000
25,000
10,000
1,000
18,000
18,000
8,000

18,000
18,000
10,000
25,000
8,000

20,000
8,000
8,000

施設管理費+保険（C）
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
500

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000

月額合計（A+B+C）
49,000
71,000
51,000
176,000
71,000
28,500
119,000
129,000
55,000

139,000
149,000
71,000
176,000
64,000

161,000
57,000
59,000

Meieki

部屋番号
101

102～106
107～110
111

112～113
115

116～117
118
121
222
223
225
226
227

228～231
232

233～238
251～252

時間
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

定員
4
1
1
1
1
1
1
2
2
3
5
2
3
3
2
2
2
2

ブース内容
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室

入会金 サービス料金（A）
90,000
45,000
41,000
42,000
44,500
44,000
47,000
52,000
90,000
120,000
200,000
110,000
140,000
110,000
100,000
95,000
100,000
100,000

共益費（B）
18,000
8,000
7,000
7,500
8,000
8,000
8,000
8,500
18,000
20,000
25,000
20,000
22,000
20,000
18,000
18,000
18,000
17,000

施設管理費+保険（C）
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

月額合計（A+B+C）
109,000
54,000
49,000
50,500
53,500
53,000
56,000
61,500
109,000
141,000
226,000
131,000
163,000
131,000
119,000
114,000
119,000
118,000

233＋235 24 4 個室

90,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
50,000
90,000
120,000
200,000
110,000
140,000
110,000
100,000
95,000
100,000
100,000
200,000 195,000 25,000 1,000 221,000

Nishiki

部屋番号
601
602
603
605
606
607
608

616

630
631

時間
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

定員
4
3
2
3
2
3
3
1
2
1
2
5
5

ブース内容
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室

入会金
140,000
120,000
90,000
110,000
90,000
110,000
90,000
50,000
80,000
50,000
80,000
150,000
160,000

サービス料金（A）
120,000
112,000
108,000
112,000
108,000
112,000
108,000
48,500
56,000
48,500
56,000
128,000
140,000

共益費（B）
44,000
42,000
36,000
37,000
36,000
37,000
36,000
9,500
28,000
9,500
28,000
46,000
49,000

施設管理費+保険（C）
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

月額合計（A+B+C）
165,000
155,000
145,000
150,000
145,000
150,000
145,000
59,000
85,000
59,000
85,000
175,000
190,000

Sakae

部屋番号
401
402
403
405
407

517
518～520
521

522～523
526

時間
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
24
24

定員
7
5
5
5
3

1
2
1
2
1
1
2

ブース内容
個室
個室
個室
個室

個室
個室
個室
個室
個室
個室

入会金 サービス料金（A）
320,000
223,000
215,000
227,000
127,000

51,000
76,000
51,000
72,000
50,000
56,000
108,00　0

共益費（B）
31,000
27,000
26,000
27,000
22,000

7,000
18,000
7,000
16,000
7,000
8,000
21,000

施設管理費+保険（C）
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

月額合計（A+B+C）
352,000
251,100
242,000
255,000
150,000

59,000
95,000
59,000
89,000
58,000
65,000
130,00005２7

528
530
632
633

635～637

758
757

24
24
24
24
24

2
2
5
2
3

個室
個室
個室
個室
個室

100,000
108,000
210,000
95,000
125,000

19,000
21,000
26,000
20,000
22,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

120,000
130,000
237,000
116,000
148,000

638～650
651～652
653
655
656

760～762
763～765
766

24 3 個室136,000 23,000 1,000 160,000
24 3 個室100,000 21,000 1,000 122,000
24 2 個室133,000 23,000 1,000 157,000
24 2 個室118,000 21,000 1,000 140,000
24 1 個室104,000 20,000 1,000 125,000
24 5 個室210,000 26,000 1,000 237,000
24 2 個室95,000 20,000 1,000 116,000
24 3 個室125,000 22,000 1,000 148,000
24 3 個室141,000 23,000 1,000 165,000
24 5 個室200,000 25,000 1,000 226,000

767 24 3 個室133,000 23,000 1,000 157,000
768 24 2 個室118,000 21,000 1,000 140,000

個室
408 24 3

340,000
240,000
230,000
240,000
130,000

50,000
90,000
50,000
80,000
50,000
60,000
100,0000
90,000
100,000
220,000
100,000
130,000
150,000
110,000
130,000
110,000
90,000
220,000
100,000
130,000
150,000
210,000
130,000
110,000

130,000 122,000 22,000 1,000 145,000 個室
個室

© 2020 Nagoya Building Management Co., Ltd. 

注意事項：レンタルオフィスプラン
●入会金は初回のみとなります。●法人登記、支店登記が可能です。●来社対応業務含みます。（土・日・祝除く平日9:00～18:00内）※MeiekiおよびMatsubaraは無人スタッフにて運
営の為、来社対応は受付電話でのサービス提供となります。●お部屋タイプにより異なりますが、デスク、イス、サイドキャビネット、書庫、ホワイトボード、コートフック、ゴミ箱が設
置済みです。●商談室・応接室は事前予約にてご利用頂けます。1回のご予約は最大2時間までとなります。2時間以上の連続でのご利用の場合は、当施設内及び近隣の貸し会議室をご利用
願います。（有料）●ご契約店舗以外の商談室・応接室のご利用も、土・日・祝除く平日9:00～18:00内で事前予約にてご利用頂けます。●電話機の設置はワンデスクタイプおよび1名定
員個室につき1台・1回線、2名以上の個室タイプは2台・2回線となります。以降電話機1台追加毎に電話機使用料として月額1,500円（税別）が発生致します。また、回線工事費用は弊社
指定業者により別途見積となります。（TOB伏見店は除く）●電話工事費はNTT請求分（構外・構内）を実費負担でお願い致します。また、構内工事は弊社指定業者にて行います。●電話
代行をご希望の場合は、ボイスワープの電話番号取得費および設備費用として月額800円（税別・NTT実費分）を含む月額5,000円（税別）にてご利用頂けます。（電話番号取得費および
設備費用含む）月間75コールまで無料、以降1コール毎に100円（税別）が課金されます。（TOB伏見店は除く）●応対後のご連絡は携帯電話へのご連絡1回80円（税別）、Eメールへの
連絡は無料となります。（TOB伏見店は除く）●貴社名案内板制作料5,000円（税別）は、ご契約時にお申込みの方に限り、入会金に含みます。ただし、特殊文字およびオリジナルロゴの
場合は別途5,000円（税別）が必要となります。データはイラストレーターにてお客様より支給願います。データ支給頂けない場合は、当社でも制作致しております。内容により別途見積
と致します。●定員数を超える入室はご遠慮願います。インターネット（NTT100Mbps）は無料でご利用頂けます。●24時間入退室可能です。（Toshinchoワンデスクを除く）●水道
光熱費が上記金額に含まれております。（一部貸室を除く）●コーヒー、紅茶、お茶、ミネラルウォーターが無料でご利用頂けます。

Matsubara

部屋番号
101
202
203
205
206

207～210
211

213
315
316
317
318

時間
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24

定員
20
2
2
3
5
1
2

5
5
5
5
3

ブース内容
個室
個室
個室
個室

ワンデスク
個室
個室
個室
個室
個室
個室
個室

入会金 サービス料金（A）
358,000
46,000
43,000
45,000
75,000
32,000
34,000

89,000
64,000
66,000
84,000
54,000

共益費（B）
74,000
9,000
10,000
14,000
19,000
9,000
9,000

24,000
23,000
23,000
24,000
15,000

施設管理費+保険（C）
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

月額合計（A+B+C）
433,000
56,000
54,000
60,000
95,000
42,000

212 24 473,000 18,000 1,000 92,000
44,000

114,000
88,000
90,000
109,000
70,000

320
321
330
422
523

24
24
24
24
24

3
3
2
20
4

5

個室
個室
個室
個室
個室

49,000
55,000
48,000
458,000
53,000

14,000
16,000
10,000
143,000
14,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

64,000
72,000
59,000
602,000
68,000

525 24 10 個室90,000 29,000 1,000 120,000
526
527
528

24 個室

1,350,000
60,000
60,000
70,000
90,000
50,000
50,000

110,000
90,000
90,000
110,000
70,000

88,000

60,000
70,000
60,000

1,830,000
60,000
270,000
190, 000
290,000
250,000

87,000
108,000
95,000

24,000
36,000
29,000

1,000
1,000
1,000

112,000
1024 個室145,000
524 個室125,000

個室

516

～615610

～620617
～628621



●住所、受付専用電話番号、FAX番号がついております。●法人登記、支店登記が可能です。●電話取次・来社応対業務含みます。（土・日・祝除く平日9:00～18:00内）※Meiekおよび

Matsubaraはスタッフにて運営の為、来社の対応は受付電話でのサービス提供となります。●事前予約にてバーチャルブースの利用可能、店舗のバーチャルブースもご利用可能です。１日の最大

のご利用は最大5時間まで、1回のご予約は3時間までとなります。あとに予約がない場合は延長可とさせて頂きます。●9時間プラン及びフリーデスクプランは、土・日・祝除く平日9:00～  

18:00内のご利用となります。●商談室・応接室は事前予約にてご利用頂けます。1回のご予約は最大 2時間まで、1日 2 時間までは無料、3時間目以降は　1時間当たり500円（税別）が

かかります。また、3時間以上の連続でのご利用の場合は当施設内及び近隣の貸し会議室をご利用願います。（有料）●9 時間プランの方の商談室・応接室のご利用は、土・日・祝除く平日内

で事前予約にてご利用用頂けます。 ●電話代行応対は月間50コールまで無料、以降1コール毎に150円（税別）が課金されます。（※電話代行応対は土・日・祝除く平日9:00～18:00

内です。その他の時間帯をご希望のお客様は営業スタッフまでご相談くださいませ。）●応対後のご連絡は携帯電話へのご連絡 1 回 80円（ 税別）、Eメールへの連絡は無料となります。●発信

可能な電話機が必要な場合は、1台に付き月額1,500円（税別）がかかります。その際の電話工事費はNTT請求分（構外・構内）を実費負担でお願い致します。●貴社名案内板設置料は月額

1,000円（税別）となります。尚、ご契約時にお申込みの方に限り案内板制作料5,000円（税別）は入会金に含みます。但し、特殊文字及びオリジナルロゴは別途5,000円（税別）が必要と

なります。 ●定員は1名様となります。1法人につき複数名ご利用の場合は追加1名ごと 月額10,000円（税別）、3名様以降お一人様 月額5,000円（税別）となります。●インターネット 

NTT100Mbps）は無料でご利用頂けます。●水道光熱費が上記金額に含まれております。●コーヒー、紅茶、お茶、ミネラルウォーターが無料でご利用頂けます。

プラン名 定員
バーチャル24時間プラン
バーチャル9時間プラン

施設利用時間
24時間

9：00～18：00（月～金）
1
1

入会金
30,000
30,000

サービス料金（A）
34,000
29,000

共益費（B）
2,700
700

施設管理費+保険（C）
500
500

月額合計（A+B+C）
37,200
30,200

注意事項：バーチャルオフィスプラン

注意事項：時間貸しデスクプラン

時間貸しデスクプラン

定員施設利用時間
9：00～18：00（月～金） 1

入会金
3,000

サービス料金
3,000

使用料
30分 150円

Sakae ToshinchoNishiki

バーチャルオフィスプラン
Meieki Sakae

●Toshinchoのみ住所貸しは月額6,000円（税別）となります。●住所貸しのみ（住所貸し＋貴社名案内板のみ）のご契約は、郵便用連絡先電話番号のセットプランでのご提供となり月額

3,000円（税別）が別途かかります。●住所貸しお申込みのお客様は、宅配便の受取が可能です。着払い、代引きにつきましては事前にスタッフまでお支払い頂くか事前にご入金頂きます。

（※MeiekiおよびMatsubaraは無人スタッフにて運営の為、お受けできかねます）●法人登記、支店登記は出来かねます。●商談室、応接室のご利用は 1 時間あたり500円（税別）がかかり

ります。●電話代行応対は月間100コールまで無料、以降1コール毎に100円（税別）が課金されます。●応対後のご連絡は携帯電話へのご連絡1回８0円（税別）、Eメールへの連絡1回  

50円（税別）となります。●電話工事費はNTT請求分（構外・構内）を実費負担でお願い致します。また構内工事は弊社指定業者にて行います。

●定員は1名様となります。 ●インターネット（NTT100Mbps）は無料でご利用頂けます。 ●ご利用時間は平日の9:00～18:00（土日祝除く）迄となります。 ●施設内ご利用時間からカウン

ト致します。 ●住所、電話、FAX番号は印刷物等にご利用出来ません。 ●フリードリンクのご利用は出来かねます。

拠点住所貸し
貴社名案内板設置 ※2

FAX番号貸し (共同 FAX） ※3

7,000（Toshincho のみ 6,000）
1,000
2,000

平日夜間 18：00 ～ 19：00
土日どちらかのみ 9：00 ～ 18：00

土日祝 9：00 ～ 18：00
土日夜間 18：00 ～ 19：00

―
―
―
―

15,000
―
―

―
―
―

通常 オフィス契約者 ※1
料金

電話代行

金会入間時名ンラプ

電話代行オプション

平日 9：00 ～ 18：00

土日祝日のみ 9：00 ～ 18：00

8,000
15,000
9,800
7,800
20,000 20,000

共同
専用
転送

逆転送※2
転送

＋10,000
＋10,000
＋15,000
＋5,000

5,00015,000

15,000

注意事項：電話秘書代行・拠点住所貸しプラン

電話秘書代行・拠点住所貸しプラン

※料金には別途、消費税がかかります。

※この料金表は2017年４月現在のものです。料金・サービス等は予告無く変更となる場合がございます。

※1：月間75コールまで無料、以降1コール毎に100円（税別）が課金されます。　※2：拠点住所貸しをご利用のお客様のみご利用できます。　※3：電話代行サービスをご利用のお客様のみご利用頂けます。

052-563-1160 営業時間 / 9：00～18：00

お 問 い 合 わ せ 先

Matsubara ToshinchoNishikiMeieki Sakae Matsubara ToshinchoNishiki

Meieki Sakae Nishiki Matsubara Toshincho

0120-337-367


